СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧАНОВСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

двадцать шестой сессии

23.11.2017                                                                                                        № 121

Об исполнении бюджета Таганского сельсовета Чановского района Новосибирской области за 9 месяцев 2017 года
Заслушав и обсудив информацию главы Пустовой Л.М. об исполнении бюджета Таганского сельсовета Чановского района Новосибирской области  за 9 месяцев 2017 года и в соответствии с п. 1 ст. 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003  "Об   общих  принципах организации местного самоуправления  в  Российской   Федерации", Уставом Таганского сельсовета Чановского района Новсоибирской области Совет депутатов Таганского сельсовета Чановского рйона Новосибирской облатси РЕШИЛ:
      1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Таганского сельсовета Чановского района Новосибирской области  за 9 месяцев 2017 года по доходам в сумме 5 544 022 рублей 13 коп., по расходам в сумме 4 302 385 рублей  01 коп.

      2. Утвердить кассовое исполнение доходов бюджета за 9 месяцев 2017 года, согласно приложению 1 к настоящему решению.

     3. Утвердить кассовое исполнение расходов бюджета за 9 месяцев 2017 года:

        1) по ведомственной структуре расходов бюджета  согласно приложению 2 к настоящему решению;

        2) по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению 3 к настоящему решению.

      4. Утвердить  кассовое исполнение источников финансирования дефицита бюджета за 2017 год, согласно приложению 4 к настоящему решению.

     5. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава Таганского сельсовета

Чановского района Новосибирской области                            Л.М. Пустовая